

Protokół Nr 37/2017
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
odbytego w dniu 26 października 2017 r.

Komisja Rewizyjna zebrała się w przerwie sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ryszard Masalski.

Obecność członków Komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że zostało osiągnięte kworum oraz że obrady Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Przewodniczący Komisji przedstawił sytuację, która według rozstrzygnięcia z dnia 25 października 2017 r. nakazywała opracowanie projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z merytorycznym brzmieniem jak w przegłosowanym wniosku w sprawie skargi z dnia 25 października 2017 r. i w zależności od ostatecznego rozstrzygnięcia przez Radę Miasta wykonać wolę Rady Miasta.

Rada Miasta miała trzy możliwości: rozpatrzyć skargę w całości, w całości odesłać do rozpatrzenia przez Wojewodę Opolskiego, rozpatrzyć część skargi dotyczącą Przewodniczącego Rady Miasta, a część dotyczącą Rady Miasta odesłać do rozpatrzenia przez Wojewodę Opolskiego.

W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji poinformował, że gdy przed rozpoczęciem sesji Rady Miasta prosił Przewodniczącego Rady Miasta o to, aby ten wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu rozpatrzenia przedmiotowej skargi, Przewodniczący Rady wyraził żądanie, aby Komisja rozpatrzyła skargę w części jeżeli tak uważa, ale żeby ją rozpatrzyła.

W związku z tym jak przekonywał Przewodniczący Komisji zachodzi konieczność zmiany stanowiska z dnia 25 października 2017 r., które przekazywało Radzie Miasta ustalenie trybu zbadania skargi, na stanowisko, które określi sposób rozpoznania skargi przez Komisję Rewizyjną.

Nikt nie wniósł sprzeciwu.

W związku z tym Przewodniczący Komisji wystąpił z wnioskiem w sprawie ustalenia trybu rozpoznania skargi Strony Skarżącej przez Komisję Rewizyjną i poddał go pod głosowanie.

"1. Z treści skargi Strony Skarżącej wyłaniają się dwie skargi na Przewodniczącego Rady Miasta, to jest zarzut:

- **braku u Przewodniczącego Rady Miasta umiejętności prowadzenia dyscypliny posiedzeń Rady Miasta,**
- **braku terminowej odpowiedzi ze spotkania stron i braku skuteczności w wykonywaniu zadań przez Przewodniczącego Rady Miasta,**

i te zarzuty zostaną zbadane w miesiącu listopadzie 2017r.

2. Z treści skargi Strony Skarżącej wyłaniają się dwie skargi na Radę Miasta, to jest zarzut:

- **braku starań zaspokajających potrzeby mieszkaniowe mieszkańców,**
- **problem z trudnościami mieszkaniowymi Strony Skarżącej,**

które do rozpatrzenia przekaże się Wojewodzie Opolskiemu.

3. **Zlekceważenie wyroku Sądu z dnia 16 września 2008r**, jako zarzut skargowy zostanie rozpatrzony po otrzymaniu od Strony Skarżącej przedmiotowego wyroku, wraz z uzasadnieniem."

Komisja jednogłośnie pozytywnie (6 głosów „za”) przyjęła wniosek.

Przewodniczący Komisji Ryszard Masalski podziękował za uczestnictwo w posiedzeniu, po czym zamknął obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Ryszard Masalski (-)

Protokołował Ryszard Masalski